2022年 10月 31日

各 位

会社名 株式会社ヨンキュウ

代表者名 代表取締役社長 笠岡 恒三

     （コード：9955、東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 宇都宮 紀

 （℡. 0895-24-0001）

養鰻場増設に関するお知らせ（開示事項の経過報告２回目）

当社は、2022 年 9 月 26 日付「養鰻場増設に関するお知らせ（開示事項の経過報告）」のと

おり、株式会社西日本養鰻の第三養鰻場の建設に関する方針について決議をし、工事請負業者

との協議を重ねてまいりましたが、第三養鰻場の設備投資額等について、概ね確定いたしまし

たので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三養鰻場の概要について

（1）名  称  株式会社西日本養鰻 第三事業所

（2）建設予定地 鹿児島県鹿屋市（株式会社西日本養鰻 第二事業所と同一敷地内）

（3）工事期間   2022年 10月着工～2024年 1月完成予定

（4）設備投資額 20億 9百万円（税抜）

（5）調達資金  金融機関からの借り入れ

２．今後の見通し

今回の第三養鰻場の建設に伴う 2023 年 3月期の当社連結業績に与える影響はありません。

以 上

zenke
新規スタンプ